РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «26» мая 2011 г. №128
с. Кетово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в приложение к Решению Кетовской районной
Думы от 29.04.2009 года №451 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Кетовский район, предназначенного для передачи в пользование (аренду) субъектам малого и среднего предпринимательства»

             В связи с передачей муниципального имущества Кетовской центральной районной больницы в государственную собственность Курганской области,  в  соответствии  с  частью  4
ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовский район
Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к Решению Кетовской районной Думы от 29.04.2009 года №451 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Кетовский район, предназначенного для передачи в пользование (аренду) субъектам малого и среднего предпринимательства».
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Адрес объекта: Курганская область Кетовский район с. Кетово ул. Космонавтов №39, площадью 23,9 кв.м., цель использования- услуги по ксерокопированию и торговли канцелярскими товарами.
1.2. Пункт 2,3,4,5 приложения к Решению Кетовской районной Думы от 29.04.2009 года №451 отменить.
1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
Адрес объекта: Курганская область Кетовский район с. Кетово ул. Космонавтов №39, площадью 35,0 кв.м., цель использования- организация общественного питания с дополнительным перечнем товаров первой необходимости.
2. Решение Кетовской районной Думы от 25.08.2010 года №56 «О внесении изменений и дополнений в приложение к Решению Кетовской районной Думы от 29.04.2009 года №451 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Кетовский район, предназначенного для передачи в пользование (аренду) субъектам малого и среднего предпринимательства» отменить.

Глава Кетовского района                                                                                             С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы	                    А.В. Грачев

Исп. Назарова Н.Л.
Р.тел.22147